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RETIFICATIVO II:  Alteração no período de inscrição e matrícula dos cursos. 

 

LEIA-SE 

 

 

PERÍODO DE 
INSCRIÇÃO  

PERÍODO DE 
MATRÍCULA  

Local de inscrição e matrícula: Sala do Empreendedor - Breves 
Local de realização do curso: Sala do Empreendedor - Breves 

CURSO VAGAS 
HORÁRIO DO 

CURSO 
PERÍODO 

DO CURSO 
PRÉ-REQUISITOS 

MÍNIMOS 

12/11/2024 e 

14/11/2024 

12/11/2024 e 

14/11/2024 
Hospitalidade em Negócios 

Hoteleiros – 40h 
25 

08h30 às 

12h30 

26/11/2024 a 

30/11/2024 
Idade mínima: 18 anos. 

12/11/2024 e 

14/11/2024 

12/11/2024 e 

14/11/2024 
Elaboração de Roteiros 

Turísticos Receptivos – 40h 
25 

13h30 às 

17h30 

26/11/2024 a 

30/11/2024 
Idade mínima: 18 anos. 


